Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 10,728.91

2.3.6.3.06 Productos metálicos 80,819.73

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 27,435.00

2.3.9.8.02 Accesorios 74,104.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,124.00

Total 195,211.64

El monto de : **Ciento noventa y cinco  mil doscientos once con 64/100 (195,211.64)